
采购清单

采购单位 商南县高级中学 备案函号 ZCSP-商南县-2025-00064

项目名称 商南县高级中学文昌教学区购置厨房设备

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,812,132.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他厨卫
用具

1812132.00
1,812,132

.00
1 批

1,812,132
.00

厨房设备1批，包括：
明档售卖、洗碗间、蒸
煮区、主操作间、面食
加工间、蔬菜加工间、
肉类加工间、菜品库、
肉类库、杂物库、调料
库、副食库、主食库、
更衣及茶水休息区、药
检室、收货区、干湿垃
圾库等区域设备；排油
烟系统；后厨杂件。达
到竣工验收合格标准。
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